1 Republika e Kosovés
' Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit/GHogocit
Zyra e Kryetarit
01Nr. - ¥20/o/- $ 2315 a2/ 722/ 2023

Né véshtrim t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040, nenit 72 t& Statutit
te Komunés sé€ Drenasit , Ligjit Nr.06/L-082 pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale, pérkatésisht
neni 37, paragrafi | i kétij Ligji si dhe nenit 49 t& Ligjit nr.05/L-03 | pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e Zyrtarit pér Mbrojtjen e t€ Dhénave Personale

I Z. Tbrahim Hajdari, Udhéheqés i Zyrés pér Integrime Evropiane, caktohet zyrtaré
pérgjegjés pér mbrojtjen e t€ dhénave personale nga data 21.09.2023 .

II. [ caktuari nga pika I e kétij vendimi obligohet g€ detyrat dhe pérgjegjésit e zyrtarit pér
mbrojtjen ¢ t&€ dhénave personale t’i kryej né€ pajtim me dispozitat pérkatése t& Ligjit

pér Mbrojtjen e t&€ Dhénave Personale.

HI.  Zyrtari pérgjegjés pér mbrojtén e t€ dhénave personale, punén e tij duhet ta kryej me
profesionalizém t& larté dhe pérkushtim.

IV.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Zyra e Kryetarit.

V. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés.

Ve ta:ri i Komunéﬁ Q

Vendimi u dérgohet: \
o Z Ibrahim Hajdari e
e Zyres s€ Kryetarit
e Arkivit komunal
s Agjencisé pér Informim dhe Privatési



